Oberosterreich Juniorenrundfahrt

Veranstalter/Organiser: Landesradsportverband Oberdsterreich

Einzel-Etappenklassement nach Zeit / Stage Classification on time
1. Etappe/stage 1 Haid/Ansfelden - Marchtrenk

Freitag, 17. Juli 2015

Lange/distance 96,5 km
Schnitt/average 40,5 km/h

PI. Nr Name UCI-Code Code Mannschaft Nat. Zeit
pos. BIB name code UCI code team nat. time
1. 101 ZIMMERMANN Georg GER19971011 OED Team Auto Eder Bayern GER 2:23:02
2, 116 SIVAKOV Pavel RUS19970711 OEE  AVIA W Cup Team BEL 2:23:02 +0:00
3. 111 LAMBRECHT Bjorg BEL19970402 OEE  AVIA W Cup Team BEL 2:23:02 +0:00
4. 2 GAMPER Patrick AUT19970218 AUT  Osterreich AUT 2:23:02 +0:00
5. 243 VAN HOUCKE Harm BEL19970617 OER  Young Cycling Team Vzw BEL 2:23:02 +0:00
6. 4 GALL Felix AUT19980227 AUT  Osterreich AUT 2:25:07 +2:05
7. 205 PEDERSEN Soren DEN19970328 OEN Mascot Workwear Campus Vejle DEN 2:25:07 +2:05
8. 112 VEREECKEN Thomas BEL19970224 OEE  AVIA W Cup Team BEL 2:25.07 +2:05
9. 184 JACOBS Johan SUI19970301 OEL  Roth - Skoda Sul 2:25:07 +2:05
10. 121 BUISSON Corentin FRA19970910 OEF  Club Limousin Juniors FRA 2:25:07 +2:05
11. 161 PHILIPSEN Jasper BEL19980302 OEJ  Kon. Balen BC BEL 2:25:07 +2:05
12, 41 GAVARS Eriks Toms LAT19970420 LAT Lettland LAT 2:25:07 +2:05
13. 113 DANIELS Simon BEL19970123 OEE  AVIA W Cup Team BEL 2:25:07 +2:05
14. 134 KRON Andreas Lorentz DEN19980601 OEG DCR Ballerup Junior DAN 2:25:07 +2:05
15. 51 GENIETS Kevin LUX19970109 LUX  Luxemburg LUX 2:25:07 +2:05
16. 71 RAJOVIC Dusan SRB19971119 SRB  Serbien SRB 2:25:07 +2:05
17. 165 DE VOS Han BEL19970901 OEJ  Kon. Balen BC BEL 2:25:20 +2:18
18. 3 WILDAUER Markus AUT19980525 AUT  Osterreich AUT 2:25:20 +2:18
19. 185 RUSSENBERGER Leon SUI19980721 OEL  Roth - Skoda Sul 2:25:20 +2:18
20. 186 SPENGLER Mario SUI19970822 OEL  Roth - Skoda Sul 2:25:20 +2:18
21. 163 BEULLENS Cedric BEL19970127 OEJ  Kon. Balen BC BEL 2:25:20 +2:18
22, 114 BORRA Gilles BEL19980726 OEE AVIA W Cup Team BEL 2:25:20 +2:18
23. 143 MOBACH Jarno NED19980817 OEH  Willebrord Wil Vooruit NED 2:25:20 +2:18
24, 115 WYDOOGHE Jaron BEL19971002 OEE  AVIA W Cup Team BEL 2:25:20 +2:18
25. 231 VAN WIJK Oscar NED19970923 OEQ Monkeytown Cyclingteam NED 2:25:20 +2:18
26. 125 GRALL Lucas FRA19980709 OEF  Club Limousin Juniors FRA 2:25:20 +2:18
27. 5 KATZMAYER Daniel AUT19970211 AUT  Osterreich AUT 2:25:20 +2:18
28. 233 NIEUWPOORT Jelle NED19970628 OEQ Monkeytown Cyclingteam NED 2:25:20 +2:18
29. 242 VAN GAEL Bart BEL19970515 OER  Young Cycling Team Vzw BEL 2:25:20 +2:18
30. 251 JABUKA David CR0O19970218 CRO Kroatien CRO 2:25:20 +2:18
31. 32 GENOV Nikolay BUL19970326 BUL  Bulgarien BUL 2:25:20 +2:18
32. 12 STEINDLER Julian AUT19970822 OEA  Oberdsterreich AUT 2:25:20 +2:18
33. 54 WIRTGEN Luc LUX19980707 LUX  Luxemburg LUX 2:25:20 +2:18
34. 142 BOUWMANS Bryan NED19980909 OEH  Willebrord Wil Vooruit NED 2:25:20 +2:18
35. 154 MAHMIC Nedzad BIH19970928 OEI KK Sava kranj SLO 2:25:20 +2:18
36. 21 DALLINGER Christian AUT19970913 OEB  Steiermark AUT 2:25:20 +2:18
37. 103 ORTNER Lukas GER19980425 OED Team Auto Eder Bayern GER 2:25:20 +2:18
38. 206 TOFTEMARK Silas DEN19970102 OEN  Mascot Workwear Campus Vejle DEN 2:25:20 +2:18
39. 151 PRIMOZIC Jaka SLO19981208 OEI KK Sava kranj SLO 2:25:20 +2:18
40. 253 KVASINA Filip CRO19981029 CRO Kroatien CRO 2:25:20 +2:18
41. 14 RECKENDORFER Lukas AUT19970502 OEA  Oberdsterreich AUT 2:25:20 +2:18
42, 192 CLAUSS Marc GER19980921 OEM Schwalbe Team Sachsen GER 2:26:39 +3:37
43. 145 VERLEYS-DONK Thomas AUS19970413 OEH  Willebrord Wil Vooruit NED 2:26:58 + 3:56
44, 144 VAN MEEUWEN Daan NED19980922 OEH  Willebrord Wil Vooruit NED 2:26:58 + 3:56
45. 166 ROMBOUTS Seppe BEL19980514 OEJ  Kon. Balen BC BEL 2:26:58 + 3:56
46. 52 RIES Michel LUX19980311 LUX  Luxemburg LUX 2:27:14 +4:12
47. 81 D.KOVACS David HUN19970103 HUN Ungarn HUN 2:27:14 +4:12
48. 183 HIRSCHI Marc SUI19980824 OEL  Roth - Skoda Sul 2:27:25 +4:23
49. 191 FRANZ Toni GER19970105 OEM Schwalbe Team Sachsen GER 2:27:40 +4:38
50. 195 GROSB Felix GER19980904 OEM Schwalbe Team Sachsen GER 2:27:40 +4:38
51. 72 PETROVIC Aleksandar SRB19980318 SRB  Serbien SRB 2:27:40 +4:38
52. 162 JANSSENS Jarrid BEL19970404 OEJ  Kon. Balen BC BEL 2:27:40 +4:38
53. 66 SKARE Michael NOR19970120 NOR  Norwegen NOR 2:27:40 +4:38
54. 42 CAKSS Aleksandrs Niklavs LAT19980825 LAT Lettland LAT 2:27:40 +4:38
55. 214 VAN DER WARDT Jeremias  GER19971204 OEO Team Hansen-Werbetechnik Frankfu GER 2:27:40 +4:38
56. 123 GRIFFOUL Theo FRA19980405 OEF  Club Limousin Juniors FRA 2:27:40 +4:38
57. 244 LUND Thomas Brayan DEN19970404 OER Young Cycling Team Vzw BEL 2:27:40 +4:38
58. 174 VORSTER Emri Gideon RSA19980530 OEK Leadout Cycling RSA 2:27:40 +4:38
59. 201 BIRKEMOSE Arne DEN19981024 OEN  Mascot Workwear Campus Vejle DEN 2:27:40 +4:38
60. 211 SCHEUERMANN Anton GER19970614 OEO Team Hansen-Werbetechnik Frankfu GER 2:27:40 +4:38
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BOUWMANS Dylan
VELTINK Jeffrey
HOFFMANN Maximilian
VAN DER VEEKES Mel
BINAY Noah

RIJSDIJK Tristan
ISTLSTEKKER Zsolt

NYKVIST LARSEN Christian
DALGAARD Asbjoern Koop

OLSEN Mikkel Beck
DIDRIK Bjerk
TOFTENMARK Adam
KIRQV Stanislav
RASCH Jesper
GINDHART Florian
KELDERIS Nils
KATRASNIK Matic
TJAGUNOVS Ilja
FERNANDES Samuel
OLDEMEIERINK Lars
WURM Philipp
GRUBER Julian
RIEKSTINS Matiss
JOHANNS Chris
MOOK Marco
WOLFMAYR Andreas
FRENS Koen
MARENZI Lorenzo
PAGNAT Alexandre
HARTMANN Pascal
ARVIS Thomas
POETS Jorre

YOUNG Waylin
NOLDE Tobias
MENGOULAS Alex
KULSET Sindre
WEYRICH Maxime
FRACASSO Raphael
DORING Jonas

VAN ELZAKKER Wout
REITER Ludwig

VAN NIEKERK Aidan
HARBERS Lorenzo
ANDERSEN Sebastian
WITTENBECK Johannes
ROOSEN Glenn
KONIG Christian
ANDERSEN Bjarke
SIGGARD Séren Malling
MIHAILOV Mihail
QUISTGAARD Kenneth
VISSER Louis

MOSER Max
HILBRIG David
DJUKANOVIC Jovan
HATTINGH Jarrod
IRENDORFER Moritz
NEUHAUSER Marcel

HAMETNER Patrick
WAGNEDER Johannes
GURSCH Georg
WINTER Stefan

BEEV Adriyan
CHAVDROV Petar
STOEV Stoicho
PERSEVICS Davis

NED19970116
NED19971128
DEN19970226
NED19981005
GER19970806
NED19970220
HUN19980210
DEN19970105
DEN19970601
DEN19980812
NOR19970927
DEN19981112
BUL19970419
NED19980322
GER19970224
LAT19970630
SL019981005
LAT19971123
LUX19980426
NED19980228
AUT19980412
AUT19971004
LAT19970720
LUX19980529
NED19970130
AUT19980610
NED19980417
CR0O19981008
FRA19980515
GER19970325
FRA19970415
BEL19970419
RSA19971218
GER19981209
NED19970713
NOR19980707
LUX19970120
FRA19970609
GER19980920
NED19981114
GER19980524
RSA19970322
NED19970222
DEN19980615
GER19971010
BEL19970724
AUT19980522
DEN19980324
DEN19970109
BUL19970913
DEN19981111
RSA19980928
AUT19971207
GER19980301
SRB19970910
RSA19971219
AUT19980813
AUT19970225

AUT19980328
AUT19970216
AUT19970327
AUT19970406
BUL19970716
BUL19980120
BUL19970504
LAT19970202
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Willebrord Wil Vooruit NED
KNWU District Oost NED
Team Pythonpro.com DEN
Monkeytown Cyclingteam NED
Schwalbe Team Sachsen GER
Young Cycling Team Vzw BEL
Ungarn HUN
DCR Ballerup Junior DAN
Mascot Workwear Campus Vejle DEN
Mascot Workwear Campus Vejle DEN
Norwegen NOR
Team Pythonpro.com DEN
Bulgarien BUL
Monkeytown Cyclingteam NED
Team Auto Eder Bayern GER
Lettland LAT

KK Sava kranj SLO
Lettland LAT

Luxemburg LUX
KNWU District Oost NED
Osterreich AUT
Steiermark AUT
Lettland LAT

Luxemburg LUX
Young Cycling Team Vzw BEL
Obergsterreich AUT
KNWU District Oost NED
Kroatien CRO
Club Limousin Juniors FRA
Team Hansen-Werbetechnik Frankfu GER
Club Limousin Juniors FRA
Young Cycling Team Vzw BEL
Leadout Cycling RSA
Schwalbe Team Sachsen GER
Monkeytown Cyclingteam NED
Norwegen NOR
Luxemburg LUX
Club Limousin Juniors FRA
Roth - Skoda Sul

Willebrord Wil Vooruit NED
Team Auto Eder Bayern GER
Leadout Cycling RSA
KNWU District Oost NED
Team Pythonpro.com DEN
Team Auto Eder Bayern GER
Kon. Balen BC BEL
Obergsterreich AUT
DCR Ballerup Junior DAN
DCR Ballerup Junior DAN
Bulgarien BUL
Team Pythonpro.com DEN
Leadout Cycling RSA
Steiermark AUT
Team Hansen-Werbetechnik Frankfu GER
Serbien SRB
Leadout Cycling RSA
Steiermark AUT
Osterreich AUT

Karenzzeit/Finishing deadline: 2:48:02

Obergsterreich AUT
Oberosterreich AUT
Steiermark AUT
Steiermark AUT
Bulgarien BUL

Bulgarien BUL

Bulgarien BUL

Lettland LAT
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62
63
65
74
75
76
82
84
85
86
91
94
105
131
133
155
173
196
203
213
216
224
232
252
254
256

EKLOF Daniel
ENGEBRETSEN Frederik
PJAKA Christian
BAZALAC Miloje
CATOVIC Elvedin
GALOVIC Andrej

PEAK Barnabas
GYONGYOSI Kevin Mark
LASZLO Attila
BEREGSZASZI Bence
LOHUIS Luuk
ENGELMANN Wouter
SETESCAK Christoph
PETERSEN Jonas

CHRISTENSEN KVIESGAARD

BARAC Antonio

DE WET Kyle
BONNES Julius
OERLEMANS Jorn
REINHARDT Niklas
RHODE Julian
CLAUSEN Nicolai
BOUCKAERT Thierry
VUKIC Roko
CANCAR Damir
BALTIC Danijel

NOR19971010
NOR19970221
NOR19970810
SRB19970804
SRB19970704
SRB19970329
HUN19981129
HUN19970105
HUN19971223
HUN19981105
NED19970619
NED19971126
GER19980909
DEN19970524
DEN19970610
BIH19970119

RSA19971215
GER19980114
DEN19980704
GER19970409
GER19970726
DEN19980929
NED19970310
CR0O19970926
CR0O19980323
CRO19980126

Anzahl der Starter/Number of starters: 152
Karenzzeit iberschritten/Finishing out of time limits: 1
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 34

NOR
NOR
NOR
SRB
SRB
SRB
HUN
HUN
HUN
HUN
OEC
OEC
OED
OEG
OEG
OEI

OEK
OEM
OEN
OEO
OEO
OEP
OEQ
CRO
CRO
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Norwegen

Norwegen

Norwegen

Serbien

Serbien

Serbien

Ungarn

Ungarn

Ungarn

Ungarn

KNWU District Oost
KNWU District Oost
Team Auto Eder Bayern
DCR Ballerup Junior
DCR Ballerup Junior

KK Sava kranj

Leadout Cycling
Schwalbe Team Sachsen
Mascot Workwear Campus Vejle

Team Hansen-Werbetechnik Frankfu
Team Hansen-Werbetechnik Frankfu

Team Pythonpro.com
Monkeytown Cyclingteam
Kroatien

Kroatien

Kroatien

NOR
NOR
NOR
SRB

SRB

SRB

HUN
HUN
HUN
HUN
NED
NED
GER
DAN
DAN
SLO

RSA

GER
DEN
GER
GER
DEN
NED
CRO
CRO
CRO
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Der Zielrichter/the finish-judge

Einzel-Etappenklassement nach Punkten / Points Classification (stage)
1. Etappe / stage 1

Freitag, 17. Juli 2015

PI. Nr Name UCI-Code Code Mannschaft Nat. Punkte

pos. BIB name code UCI code team nat. Points

1. 101 ZIMMERMANN Georg GER19971011 OED Team Auto Eder Bayern GER 20

2. 116 SIVAKOV Pavel RUS19970711 OEE  AVIA W Cup Team BEL 15

3. 111 LAMBRECHT Bjorg BEL19970402 OEE  AVIA W Cup Team BEL 11

4. 2 GAMPER Patrick AUT19970218 AUT  Osterreich AUT 8

5. 243 VAN HOUCKE Harm BEL19970617 OER  Young Cycling Team Vzw BEL 6

6. 4 GALL Felix AUT19980227 AUT  Osterreich AUT 4

7. 205 PEDERSEN Soren DEN19970328 OEN Mascot Workwear Campus Vejle DEN 2

8. 112 VEREECKEN Thomas BEL19970224 OEE AVIA W Cup Team BEL 1

Bergwertung / King of the Mountain Freitag, 17. Juli 2015
1. BW Mistelbacherberg Km 30,3

PI. Nr Name UCI-Code Code Mannschaft Nat. Punkte

pos. BIB name code UCI code team nat. Points

1. 111 LAMBRECHT Bjorg BEL19970402 OEE AVIA W Cup Team BEL 6

2. 116 SIVAKOV Pavel RUS19970711 OEE  AVIA W Cup Team BEL 4

3. 243 VAN HOUCKE Harm BEL19970617 OER  Young Cycling Team Vzw BEL 3

4. 143 MOBACH Jarno NED19980817 OEH  Willebrord Wil Vooruit NED 2

5. 101 ZIMMERMANN Georg GER19971011 OED Team Auto Eder Bayern GER 1

Bergwertung / King of the Mountain Freitag, 17. Juli 2015
2. BW Mistelbacherberg Km 58,3

PI. Nr Name UCI-Code Code Mannschaft Nat. Punkte

pos. BIB name code UCI code team nat. Points

1. 111 LAMBRECHT Bjorg BEL19970402 OEE  AVIA W Cup Team BEL 6

2. 243 VAN HOUCKE Harm BEL19970617 OER  Young Cycling Team Vzw BEL 4

3. 101 ZIMMERMANN Georg GER19971011 OED Team Auto Eder Bayern GER 3

4. 116 SIVAKOV Pavel RUS19970711 OEE  AVIA W Cup Team BEL 2

5. 2 GAMPER Patrick AUT19970218 AUT  Osterreich AUT 1
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Bergwertung / King of the Mountain

3. BW Mistelbacherberg 86,3

Freitag, 17. Juli 2015

PI. Nr Name UCI-Code Code Mannschaft Nat. Punkte

pos. BIB name code UCI code team nat. Points

1. 111 LAMBRECHT Bjorg BEL19970402 OEE  AVIA W Cup Team BEL 6

2. 101 ZIMMERMANN Georg GER19971011 OED Team Auto Eder Bayern GER 4

3. 116 SIVAKOV Pavel RUS19970711 OEE  AVIA W Cup Team BEL 3

4, 243 VAN HOUCKE Harm BEL19970617 OER  Young Cycling Team Vzw BEL 2

5. 2 GAMPER Patrick AUT19970218 AUT  Osterreich AUT 1

Sprintwertung / Sprint Classification Freitag, 17. Juli 2015
1. SP 1. Zieldurchfahrt km 12,5

PI. Nr Name UCI-Code Code Mannschaft Nat. Punkte

pos. BIB name code UCI code team nat. Points

1. 146 VAN ELZAKKER Wout NED19981114 OEH  Willebrord Wil Vooruit NED 4

2. 192 CLAUSS Marc GER19980921 OEM Schwalbe Team Sachsen GER 2

3. 71 RAJOVIC Dusan SRB19971119 SRB  Serbien SRB 1

Sprintwertung / Sprint Classification Freitag, 17. Juli 2015
2. SP 2. Zieldurchfahrt km 40,5

PI. Nr Name UCI-Code Code Mannschaft Nat. Punkte

pos. BIB name code UCI code team nat. Points

1. 101 ZIMMERMANN Georg GER19971011 OED Team Auto Eder Bayern GER 4

2. 2 GAMPER Patrick AUT19970218 AUT  Osterreich AUT 2

3. 116 SIVAKOV Pavel RUS19970711 OEE  AVIA W Cup Team BEL 1

Sprintwertung / Sprint Classification Freitag, 17. Juli 2015
3. SP 3. Zieldurchfahrt km 68,5

PI. Nr Name UCI-Code Code Mannschaft Nat. Punkte

pos. BIB name code UCI code team nat. Points

1. 101 ZIMMERMANN Georg GER19971011 OED Team Auto Eder Bayern GER 4

2. 243 VAN HOUCKE Harm BEL19970617 OER  Young Cycling Team Vzw BEL 2

3. 116 SIVAKOV Pavel RUS19970711 OEE  AVIA W Cup Team BEL 1

Aktivster Osterreicher / most combative Austrian

1. Etappe / stage 1

Freitag, 17. Juli 2015

PI. Nr Name UCI-Code Code Mannschaft Nat. Punkte
pos. BIB name code UCI code team nat. Points
1. 2 GAMPER Patrick AUT19970218 AUT  Osterreich AUT 0

Mannschafts-Etappenklassement nach Zeit / Teams' Classification

(stage) on time
1. Etappe / stage 1

Freitag, 17. Juli 2015

Pl.  Code Mannschaft UCI-Code Platz  Zeit
pos. code team code UCI position  time
1. OEE AVIA W Cup Team 7:11:11
116 SIVAKOQV Pavel RUS19970711 2 2:23.02
111 LAMBRECHT Bjorg BEL19970402 3  2:23.02
112 VEREECKEN Thomas BEL19970224 8 2:25:07
2. AUT Osterreich 7:13:29 +2:18
2 GAMPER Patrick AUT19970218 4 2:23:02
4 GALL Felix AUT19980227 6 2:25.07
3 WILDAUER Markus AUT19980525 18 2:25:20
3. OEL Roth - Skoda 7:15:47 +4:36
184 JACOBS Johan SUI19970301 9 2:25:.07
185 RUSSENBERGER Leon SUI19980721 19 2:25:20
186 SPENGLER Mario SUI19970822 20 2:25:20
4. OE] Kon. Balen BC 7:15:47 +4:36
161 PHILIPSEN Jasper BEL19980302 11 2:25:07
165 DE VOS Han BEL19970901 17  2:25:20
163 BEULLENS Cedric BEL19970127 21  2:25:20
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5. OER Young Cycling Team Vzw 7:16:02 +4:51
243 VAN HOUCKE Harm BEL19970617 5 2:23:02
242 VAN GAEL Bart BEL19970515 29 2:25:20
244 LUND Thomas Brayan DEN19970404 57 2:27:40

6. OEH Willebrord Wil Vooruit 7:17:38 +6:27
143 MOBACH Jarno NED19980817 23 2:25:20
142 BOUWMANS Bryan NED19980909 34  2:25:20
145 VERLEYS-DONK Thomas AUS19970413 43  2:26:58

7. LUX Luxemburg 7:17:41 +6:30
51 GENIETS Kevin LUX19970109 15  2:25:.07
54 WIRTGEN Luc LUX19980707 33 2:25:20
52 RIES Michel LUX19980311 46  2:27:14

8. OEF Club Limousin Juniors 7:18:07 +6:56
121 BUISSON Corentin FRA19970910 10 2:25:.07
125 GRALL Lucas FRA19980709 26  2:25:20
123 GRIFFOUL Theo FRA19980405 56  2:27:40

9. OEN Mascot Workwear Campus Vejle 7:18:07 +6:56
205 PEDERSEN Soren DEN19970328 7 2:25:07
206 TOFTEMARK Silas DEN19970102 38 2:25:20
201 BIRKEMOSE Arne DEN19981024 59  2:27:40

10. OEQ Monkeytown Cyclingteam 7:18:20 +7:09
231 VAN WIIK Oscar NED19970923 25 2:25:20
233 NIEUWPOORT Jelle NED19970628 28  2:25:20
235 VAN DER VEEKES Mel NED19981005 64 2:27:40

11. OED Team Auto Eder Bayern 7:20:28 +9:17
101 ZIMMERMANN Georg GER19971011 1 2:23:02
103 ORTNER Lukas GER19980425 37 2:25:20
102 GINDHART Florian GER19970224 75  2:32:06

12. OEM Schwalbe Team Sachsen 7:21:59  +10:48
192 CLAUSS Marc GER19980921 42 2:26:39
191 FRANZ Toni GER19970105 49  2:27:40
195 GROB Felix GER19980904 50 2:27:40

13. OEI KK Sava kranj 7:22:48  +11:37
154 MAHMIC Nedzad BIH19970928 35 2:25:20
151 PRIMOZIC Jaka SLO19981208 39 2:25:20
152 KATRASNIK Matic SLO19981005 77 2:32:08

14. CRO Kroatien 7:22:48  +11:37
251 JABUKA David CR019970218 30 2:25:20
253 KVASINA Filip CR0O19981029 40 2:25:20
255 MARENZI Lorenzo CR0O19981008 88 2:32:08

15. OEA Oberdsterreich 7:22:48  +11:37
12 STEINDLER Julian AUT19970822 32 2:25:20
14 RECKENDORFER Lukas AUT19970502 41 2:25:20
16 WOLFMAYR Andreas AUT19980610 86 2:32:08

16. LAT Lettland 7:24:55  +13:44
41 GAVARS Eriks Toms LAT19970420 12 2:25:.07
42 CAKSS Aleksandrs Niklavs LAT19980825 54  2:27:40
44 KELDERIS Nils LAT19970630 76  2:32:08

17. OEG DCR Ballerup Junior 7:25:04  +13:53
134 KRON Andreas Lorentz DEN19980601 14 2:25:07
132 NYKVIST LARSEN Christian  DEN19970105 68 2:27:40
135 ANDERSEN Bjarke DEN19980324 108  2:32:17

18. BUL Bulgarien 7:25:49  +14:38
32 GENOV Nikolay BUL19970326 31  2:25:20
31 KIROV Stanislav BUL19970419 73 2:27:40
34 MIHAILOV Mihail BUL19970913 110 2:32:49

19. OEO Team Hansen-Werbetechnik Frank 7:27:28  +16:17
214 VAN DER WARDT Jeremias  GER19971204 55  2:27:40
211 SCHEUERMANN Anton GER19970614 60 2:27:40
212 HARTMANN Pascal GER19970325 90 2:32:08

20. NOR Norwegen 7:27:28  +16:17
66 SKARE Michael NOR19970120 53  2:27:40
61 DIDRIK Bjerk NOR19970927 71 2:27:40
64 KULSET Sindre NOR19980707 96  2:32:08

21. OEP Team Pythonpro.com 7:27:28  +16:17
225 HOFFMANN Maximilian DEN19970226 63 2:27:40
221 TOFTENMARK Adam DEN19981112 72 2:27:40
223 ANDERSEN Sebastian DEN19980615 104  2:32:08
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22. OEC
93
96
95
23. OEK
174
175
172
24. OEB
21
24
23
25. SRB
71
72
73

KNWU District Oost
VELTINK Jeffrey
OLDEMEIERINK Lars
FRENS Koen
Leadout Cycling
VORSTER Emri Gideon
YOUNG Waylin

VAN NIEKERK Aidan
Steiermark
DALLINGER Christian
GRUBER Julian
MOSER Max

Serbien

RAJOVIC Dusan
PETROVIC Aleksandar
DJUKANOVIC Jovan

NED19971128
NED19980228
NED19980417

RSA19980530
RSA19971218
RSA19970322

AUT19970913
AUT19971004
AUT19971207

SRB19971119
SRB19980318
SRB19970910
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62
80
87

58
93
102

36
82
113

16
51
115

7:31:56
2:27:40
2:32:08
2:32:08
7:31:56
2:27:40
2:32:08
2:32:08
7:33:03
2:25:20
2:32:08
2:35:35
7:36:56
2:25:07
2:27:40
2:44:09
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Oberdsterreich Juniorenrundfahrt Seite 7
Communiqué No 1 Freitag, 17. Juli 2015
1. Etappe / stage 1

Aufgrund der Rennsituation wurde die Karenzzeit auf 2:48:02 erhoht.
Due to the race situation the time limit was adjusted to 2:48:02.

Strafen/penalites:

Pt.: 12.1.040 / 28

Failure to respect the instructions by the Race Administration or the commissaires
Nicht befolgen der Anweisungen der Rennleitung/Organisation

D.S.: NED19630822 VAN LOO Gerrit KNWU District Oost
SFR 30,--

Pt.: 12.1.040 / 28
Failure to respect the instructions by the Race Administration or the commissaires
Nicht befolgen der Anweisungen der Rennleitung/Organisation

# 154 BIH19970928 MAHMIC Nedzad KK Sava kranj
SFR 30,-- (using of footpath)
# 134 DEN19980601 KRON Andreas Lorentz DCR Ballerup Junior

SFR 50,-- (dangerous using of footpath)

Pt.: 12.1.040 / 25

Breach of regulations concerning vehicle movements during the race

Verstol3 gegen die Bestimmungen des Reglements zur Fahrweise der Fahrzeuge im Rennen
D.S.:  DEN19600122 MOELLER Klaus Mascot Workwear Campus Vejle
SFR 100,--

Pt.: 12.1.040 / 23.2
Unauthorised refreshments
Verbotene Verpflegung

# 132 DEN19970105 NYKVIST LARSEN Christian DCR Ballerup Junior
# 141 NED19970116 BOUWMANS Dylan Willebrord Wil Vooruit
SFR 50,-- and 20"

D.S.: NED19480504 KELLER Henk Willebrord Wil Vooruit
SFR 150,--

Verpflegung fiir die 2. Etappe | Fedding for stage 2:
Verpflegung wird erlaubt ab Km 20,0 - Rennkilometer 94,0.
Feeding is allowed from km 20.0 to 94.0

Die Sportliche Leiter werden dringend angewiesen ihren Sportlern Bescheid zu geben offizielle Fahrzeuge passieren zu
lassen.
The teammangers are advised to instruct their riders urgently to let pass the official vehicles.
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Seite 8

Einzel-Gesamtklassement nach Zeit / Individual General Classification

1. Etappe / stage 1

on time

PI. Nr
pos. BIB
1. 101
2. 116
3. 111
4, 2
5. 243
6. 4
7. 205
8. 112
9. 184
10. 121
11. 161
12, 41
13. 113
14. 134
15. 51
16. 71
17. 165
18. 3
19. 185
20. 186
21. 163
22, 114
23. 143
24, 115
25. 231
26. 125
27. 5
28. 233
29. 242
30. 251
31. 32
32. 12
33. 54
34. 142
35. 154
36. 21
37. 103
38. 206
39. 151
40. 253
41, 14
42, 192
43, 145
44. 144
45. 166
46. 52
47. 81
48. 183
49, 191
50. 195
51. 72
52. 162
53. 66
54. 42
55. 214
56. 123
57. 244
58. 174
59. 201
60. 211
61. 93
62. 225

Name

name
ZIMMERMANN Georg
SIVAKQV Pavel
LAMBRECHT Bjorg
GAMPER Patrick
VAN HOUCKE Harm
GALL Felix
PEDERSEN Soren
VEREECKEN Thomas
JACOBS Johan
BUISSON Corentin
PHILIPSEN Jasper
GAVARS Eriks Toms
DANIELS Simon
KRON Andreas Lorentz
GENIETS Kevin
RAJOVIC Dusan

DE VOS Han
WILDAUER Markus
RUSSENBERGER Leon
SPENGLER Mario
BEULLENS Cedric
BORRA Gilles
MOBACH Jarno
WYDOOGHE Jaron
VAN WIJK Oscar
GRALL Lucas
KATZMAYER Daniel
NIEUWPOORT Jelle
VAN GAEL Bart
JABUKA David
GENOV Nikolay
STEINDLER Julian
WIRTGEN Luc
BOUWMANS Bryan
MAHMIC Nedzad
DALLINGER Christian
ORTNER Lukas
TOFTEMARK Silas
PRIMOZIC Jaka
KVASINA Filip
RECKENDORFER Lukas
CLAUSS Marc

VERLEYS-DONK Thomas

VAN MEEUWEN Daan
ROMBOUTS Seppe
RIES Michel
D.KOVACS David
HIRSCHI Marc

FRANZ Toni

GROB Felix
PETROVIC Aleksandar
JANSSENS Jarrid
SKARE Michael

CAKSS Aleksandrs Niklavs
VAN DER WARDT Jeremias

GRIFFOUL Theo

LUND Thomas Brayan
VORSTER Emri Gideon
BIRKEMOSE Arne
SCHEUERMANN Anton
VELTINK Jeffrey
HOFFMANN Maximilian

UCI-Code

code UCI

GER19971011
RUS19970711
BEL19970402
AUT19970218
BEL19970617
AUT19980227
DEN19970328
BEL19970224
SUI19970301
FRA19970910
BEL19980302
LAT19970420
BEL19970123
DEN19980601
LUX19970109
SRB19971119
BEL19970901
AUT19980525
SUI19980721
SUI19970822
BEL19970127
BEL19980726
NED19980817
BEL19971002
NED19970923
FRA19980709
AUT19970211
NED19970628
BEL19970515
CR0O19970218
BUL19970326
AUT19970822
LUX19980707
NED19980909
BIH19970928
AUT19970913
GER19980425
DEN19970102
SL0O19981208
CR0O19981029
AUT19970502
GER19980921
AUS19970413
NED19980922
BEL19980514
LUX19980311
HUN19970103
SUI19980824
GER19970105
GER19980904
SRB19980318
BEL19970404
NOR19970120
LAT19980825
GER19971204
FRA19980405
DEN19970404
RSA19980530
DEN19981024
GER19970614
NED19971128
DEN19970226

Code Mannschaft
code team

OED Team Auto Eder Bayern
OEE AVIA W Cup Team

OEE AVIA W Cup Team

AUT  Osterreich

OER  Young Cycling Team Vzw
AUT  Osterreich

OEN  Mascot Workwear Campus Vejle
OEE  AVIA W Cup Team

OEL  Roth - Skoda

OEF  Club Limousin Juniors
OEJ  Kon. Balen BC

LAT  Lettland

OEE  AVIA W Cup Team

OEG DCR Ballerup Junior

LUX  Luxemburg

SRB  Serbien

OEJ  Kon. Balen BC

AUT  Osterreich

OEL  Roth - Skoda

OEL  Roth - Skoda

OEJ  Kon. Balen BC

OEE AVIA W Cup Team

OEH  Willebrord Wil Vooruit
OEE AVIA W Cup Team

OEQ Monkeytown Cyclingteam
OEF  Club Limousin Juniors
AUT  Osterreich

OEQ Monkeytown Cyclingteam
OER  Young Cycling Team Vzw
CRO  Kroatien

BUL  Bulgarien

OEA  Oberosterreich

LUX  Luxemburg

OEH  Willebrord Wil Vooruit
OEI KK Sava kranj

OEB  Steiermark

OED Team Auto Eder Bayern
OEN  Mascot Workwear Campus Vejle
OEI KK Sava kranj

CRO Kroatien

OEA  Oberdsterreich

OEM  Schwalbe Team Sachsen
OEH  Willebrord Wil Vooruit
OEH  Willebrord Wil Vooruit
OEJ  Kon. Balen BC

LUX  Luxemburg

HUN Ungarn

OEL  Roth - Skoda

OEM  Schwalbe Team Sachsen
OEM  Schwalbe Team Sachsen
SRB  Serbien

OEJ  Kon. Balen BC

NOR  Norwegen

LAT  Lettland

OEO Team Hansen-Werbetechnik Frankfu
OEF  Club Limousin Juniors
OER  Young Cycling Team Vzw
OEK Leadout Cycling

OEN  Mascot Workwear Campus Vejle
OEO Team Hansen-Werbetechnik Frankfu
OEC KNWU District Oost

OEP  Team Pythonpro.com
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Freitag, 17. Juli 2015

Lange/distance 96,5 km
Schnitt/average 40,5 km/h

Nat.
nat.
GER
BEL
BEL
AUT
BEL
AUT
DEN
BEL
Sul
FRA
BEL
LAT
BEL
DAN
LUX
SRB
BEL
AUT
Sul
Sul
BEL
BEL
NED
BEL
NED
FRA
AUT
NED
BEL
CRO
BUL
AUT
LUX
NED
SLO
AUT
GER
DEN
SLO
CRO
AUT
GER
NED
NED
BEL
LUX
HUN
Sul
GER
GER
SRB
BEL
NOR
LAT
GER
FRA
BEL
RSA
DEN
GER
NED
DEN

Zeit

time

2:23:02

2:23:02 +0:00
2:23:02 +0:00
2:23:02 +0:00
2:23:02 +0:00
2:25:07 + 2:05
2:25:07 + 2:05
2:25:07 + 2:05
2:25:07 + 2:05
2:25:07 +2:05
2:25:07 +2:05
2:25:07 +2:05
2:25:07 + 2:05
2:25:07 +2:05
2:25:07 +2:05
2:25:07 +2:05
2:25:20 +2:18
2:25:20 +2:18
2:25:20 +2:18
2:25:20 +2:18
2:25:20 +2:18
2:25:20 +2:18
2:25:20 +2:18
2:25:20 +2:18
2:25:20 +2:18
2:25:20 +2:18
2:25:20 +2:18
2:25:20 +2:18
2:25:20 +2:18
2:25:20 +2:18
2:25:20 +2:18
2:25:20 +2:18
2:25:20 +2:18
2:25:20 +2:18
2:25:20 +2:18
2:25:20 +2:18
2:25:20 +2:18
2:25:20 +2:18
2:25:20 +2:18
2:25:20 +2:18
2:25:20 +2:18
2:26:39 +3:37
2:26:58 + 3:56
2:26:58 + 3:56
2:26:58 + 3:56
2:27:14 +4:12
2:27:14 +4:12
2:27:25 + 4:23
2:27:40 +4:38
2:27:40 +4:38
2:27:40 +4:38
2:27:40 +4:38
2:27:40 +4:38
2:27:40 +4:38
2:27:40 + 4:38
2:27:40 +4:38
2:27:40 +4:38
2:27:40 +4:38
2:27:40 +4:38
2:27:40 +4:38
2:27:40 + 4:38
2:27:40 + 4:38
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Oberdsterreich Juniorenrundfahrt Seite 9
63. 235 VAN DER VEEKES Mel NED19981005 OEQ Monkeytown Cyclingteam NED 2:27:40 +4:38
64. 194 BINAY Noah GER19970806 OEM Schwalbe Team Sachsen GER 2:27:40 +4:38
65. 245 RIJSDIIK Tristan NED19970220 OER  Young Cycling Team Vzw BEL 2:27:40 +4:38
66. 83 ISTLSTEKKER Zsolt HUN19980210 HUN Ungarn HUN 2:27:40 +4:38
67. 202 DALGAARD Asbjoern Koop DEN19970601 OEN  Mascot Workwear Campus Vejle DEN 2:27:40 +4:38
68. 204 OLSEN Mikkel Beck DEN19980812 OEN  Mascot Workwear Campus Vejle DEN 2:27:40 +4:38
69. 61 DIDRIK Bjerk NOR19970927 NOR Norwegen NOR 2:27:40 +4:38
70. 221 TOFTENMARK Adam DEN19981112 OEP  Team Pythonpro.com DEN 2:27:40 +4:38
71. 31 KIROV Stanislav BUL19970419 BUL  Bulgarien BUL 2:27:40 +4:38
72. 141 BOUWMANS Dylan NED19970116 OEH  Willebrord Wil Vooruit NED 2:28:00 +4:58
73. 132 NYKVIST LARSEN Christian  DEN19970105 OEG DCR Ballerup Junior DAN 2:28:00 + 4:58
74. 236 RASCH Jesper NED19980322 OEQ Monkeytown Cyclingteam NED 2:32:04 +9:02
75. 102 GINDHART Florian GER19970224 OED Team Auto Eder Bayern GER 2:32:06 +9:04
76. 44 KELDERIS Nils LAT19970630 LAT Lettland LAT 2:32:08 +9:06
77. 152 KATRASNIK Matic SLO19981005 OEI KK Sava kranj SLO 2:32:08 + 9:06
78. 45 TIAGUNOVS Ilja LAT19971123 LAT Lettland LAT 2:32:08 +9:06
79. 55 FERNANDES Samuel LUX19980426 LUX  Luxemburg LUX 2:32:08 + 9:06
80. 96 OLDEMEIERINK Lars NED19980228 OEC  KNWU District Oost NED 2:32:08 +9:06
81. 6 WURM Philipp AUT19980412 AUT  Osterreich AUT 2:32:08 +9:06
82. 24 GRUBER Julian AUT19971004 OEB  Steiermark AUT 2:32:08 +9:06
83. 46 RIEKSTINS Matiss LAT19970720 LAT Lettland LAT 2:32:08 +9:06
84. 56 JOHANNS Chris LUX19980529 LUX  Luxemburg LUX 2:32:08 + 9:06
85. 246 MOOK Marco NED19970130 OER  Young Cycling Team Vzw BEL 2:32:08 +9:06
86. 16 WOLFMAYR Andreas AUT19980610 OEA  Oberdsterreich AUT 2:32:08 +9:06
87. 95 FRENS Koen NED19980417 OEC KNWU District Oost NED 2:32:08 + 9:06
88. 255 MARENZI Lorenzo CRO19981008 CRO  Kroatien CRO 2:32:08 +9:06
89. 126 PAGNAT Alexandre FRA19980515 OEF  Club Limousin Juniors FRA 2:32:08 +9:06
90. 212 HARTMANN Pascal GER19970325 OEO Team Hansen-Werbetechnik Frankfu GER 2:32:08 +9:06
91. 122 ARVIS Thomas FRA19970415 OEF  Club Limousin Juniors FRA 2:32:08 +9:06
92. 241 POETS Jorre BEL19970419 OER Young Cycling Team Vzw BEL 2:32:08 +9:06
93. 175 YOUNG Waylin RSA19971218 OEK Leadout Cycling RSA 2:32:08 +9:06
94. 193 NOLDE Tobias GER19981209 OEM Schwalbe Team Sachsen GER 2:32:08 +9:06
95. 234 MENGOULAS Alex NED19970713 OEQ Monkeytown Cyclingteam NED 2:32:08 +9:06
96. 64 KULSET Sindre NOR19980707 NOR  Norwegen NOR 2:32:08 +9:06
97. 53 WEYRICH Maxime LUX19970120 LUX  Luxemburg LUX 2:32:08 +9:06
98. 124 FRACASSO Raphael FRA19970609 OEF  Club Limousin Juniors FRA 2:32:08 +9:06
99. 182 DORING Jonas GER19980920 OEL  Roth - Skoda Sul 2:32:08 +9:06

100. 146 VAN ELZAKKER Wout NED19981114 OEH  Willebrord Wil Vooruit NED 2:32:08 + 9:06
101. 104 REITER Ludwig GER19980524 OED Team Auto Eder Bayern GER 2:32:08 +9:06
102. 172 VAN NIEKERK Aidan RSA19970322 OEK Leadout Cycling RSA 2:32:08 +9:06
103. 92 HARBERS Lorenzo NED19970222 OEC KNWU District Oost NED 2:32:08 +9:06
104. 223 ANDERSEN Sebastian DEN19980615 OEP  Team Pythonpro.com DEN 2:32:08 +9:06
105. 106 WITTENBECK Johannes GER19971010 OED Team Auto Eder Bayern GER 2:32:08 +9:06
106. 164 ROOSEN Glenn BEL19970724 OEJ  Kon. Balen BC BEL 2:32:08 +9:06
107. 11 KONIG Christian AUT19980522 OEA  Oberdsterreich AUT 2:32:08 +9:06
108. 135 ANDERSEN Bjarke DEN19980324 OEG DCR Ballerup Junior DAN 2:32:17 +9:15
109. 136 SIGGARD Soren Malling DEN19970109 OEG DCR Ballerup Junior DAN 2:32:17 +9:15
110. 34 MIHAILOV Mihail BUL19970913 BUL  Bulgarien BUL 2:32:49 +9:47
111. 222 QUISTGAARD Kenneth DEN19981111 OEP  Team Pythonpro.com DEN 2:35:03  +12:01
112, 176 VISSER Louis RSA19980928 OEK Leadout Cycling RSA 2:35:03 +12:01
113. 23 MOSER Max AUT19971207 OEB  Steiermark AUT 2:35:35 +12:33
114, 215 HILBRIG David GER19980301 OEO Team Hansen-Werbetechnik Frankfu GER 2:42:04 +19:02
115. 73 DJUKANOVIC Jovan SRB19970910 SRB  Serbien SRB 2:44:09  +21:07
116. 171 HATTINGH Jarrod RSA19971219 OEK Leadout Cycling RSA 2:46:39  +23:37
117. 26 IRENDORFER Moritz AUT19980813 OEB  Steiermark AUT 2:46:39  +23:37
Einzel-Gesamtklassement nach Punkten / Points General Classification Freitag, 17. Juli 2015
1. Etappe / stage 1
Pl Nr Name UCI-Code Code Mannschaft Nat. Punkte
pos. BIB name code UCI code team nat. Points
1. 101 ZIMMERMANN Georg GER19971011 OED Team Auto Eder Bayern GER 20
2. 116 SIVAKOV Pavel RUS19970711 OEE  AVIA W Cup Team BEL 15
3. 111 LAMBRECHT Bjorg BEL19970402 OEE AVIA W Cup Team BEL 11
4. 2 GAMPER Patrick AUT19970218 AUT  Osterreich AUT 8
5. 243 VAN HOUCKE Harm BEL19970617 OER  Young Cycling Team Vzw BEL 6
6. 4 GALL Felix AUT19980227 AUT  Osterreich AUT 4
7. 205 PEDERSEN Soren DEN19970328 OEN Mascot Workwear Campus Vejle DEN 2
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Berg-Gesamtklassement nach Punkten / Mountain General Classification

112 VEREECKEN Thomas BEL19970224

1. Etappe / stage 1

OEE

AVIA W Cup Team

BEL

Seite 10

1

Freitag, 17. Juli 2015

Pl. Nr Name UCI-Code Code Mannschaft Nat. Punkte
pos. BIB name code UCI code team nat. Points
1. 111 LAMBRECHT Bjorg BEL19970402 OEE AVIA W Cup Team BEL 18

2. 116 SIVAKOV Pavel RUS19970711 OEE  AVIA W Cup Team BEL 9

3. 243 VAN HOUCKE Harm BEL19970617 OER  Young Cycling Team Vzw BEL 9

4, 101 ZIMMERMANN Georg GER19971011 OED Team Auto Eder Bayern GER 8

5. 2 GAMPER Patrick AUT19970218 AUT  Osterreich AUT 2

6. 143 MOBACH Jarno NED19980817 OEH  Willebrord Wil Vooruit NED 2

Sprint-Gesamtklassement nach Punkten / Sprint General Classification

1. Etappe / stage 1

Freitag, 17. Juli 2015

PI. Nr Name UCI-Code Code Mannschaft Nat. Punkte
pos. BIB name code UCI code team nat. Points
1. 101 ZIMMERMANN Georg GER19971011 OED Team Auto Eder Bayern GER 8

2. 146 VAN ELZAKKER Wout NED19981114 OEH  Willebrord Wil Vooruit NED 4

3. 116 SIVAKOV Pavel RUS19970711 OEE AVIA W Cup Team BEL 2

4. 2 GAMPER Patrick AUT19970218 AUT  Osterreich AUT 2

5. 243 VAN HOUCKE Harm BEL19970617 OER  Young Cycling Team Vzw BEL 2

6. 192 CLAUSS Marc GER19980921 OEM Schwalbe Team Sachsen GER 2

7. 71 RAJOVIC Dusan SRB19971119 SRB  Serbien SRB 1

Mannschafts-Gesamtklassement nach Zeit / Teams' General

Classification on time
1. Etappe / stage 1

Freitag, 17. Juli 2015

PI.
pos.

1

CYXNOUAWNH

Code Mannschaft
code team

OEE AVIA W Cup Team

AUT  Osterreich

OEL  Roth - Skoda

OEJ  Kon. Balen BC

OER  Young Cycling Team Vzw
OEH  Willebrord Wil Vooruit
LUX  Luxemburg

OEF  Club Limousin Juniors
OEN  Mascot Workwear Campus Vejle
OEQ Monkeytown Cyclingteam
OED Team Auto Eder Bayern
OEM  Schwalbe Team Sachsen
OEI KK Sava kranj

CRO Kroatien

OEA  Oberdsterreich

LAT  Lettland

OEG DCR Ballerup Junior

BUL  Bulgarien

OEO Team Hansen-Werbetechnik Frankfurt
NOR Norwegen

OEP  Team Pythonpro.com
OEC KNWU District Oost

OEK  Leadout Cycling

OEB  Steiermark

SRB  Serbien

http.//www.computerauswertung.at

Nat.
nat.
BEL
AUT
Sul
BEL
BEL
NED
LUX
FRA
DEN
NED
GER
GER
SLO
CRO
AUT
LAT
DAN
BUL
GER
NOR
DEN
NED
RSA
AUT
SRB
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Zeit
time
7:11:11
7:13:29
7:15:47
7:15:47
7:16:02
7:17:38
7:17:41
7:18:07
7:18:07
7:18:20
7:20:28
7:21:59
7:22:48
7:22:48
7:22:48
7:24:55
7:25:04
7:25:49
7:27:28
7:27:28
7:27:28
7:31:56
7:31:56
7:33:03
7:36:56

+2:18
+4:36
+4:36
+4:51
+ 6:27
+6:30
+ 6:56
+ 6:56
+7:09
+9:17
+10:48
+11:37
+11:37
+11:37
+13:44
+13:53
+14:38
+16:17
+16:17
+16:17
+20:45
+20:45
+21:52
+ 25:45
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Seite 11

Trikottrager / wearing the Jerseys
fiir die 2. Etappe / for stage 2

Nr Name UCI-Code Code Mannschaft Nat.
BIB name code UCI code team nat.
101 ZIMMERMANN Georg GER19971011 OED Team Auto Eder Bayern GER yellow jersey - General on time
116 SIVAKOV Pavel RUS19970711 OEE  AVIA W Cup Team BEL  blue jersey - Points
111 LAMBRECHT Bjorg BEL19970402 OEE  AVIA W Cup Team BEL red-dotted - King of Mountain
146 VAN ELZAKKER Wout NED19981114 OEH  Willebrord Wil Vooruit NED  white jersey - Sprint
2 GAMPER Patrick AUT19970218 AUT  Osterreich AUT  red jersey - Most combativ austrian
Konvoi-Nummern / Convoy Numbers
fiir die 2. Etappe / for stage 2
Code Mannschaft Nat.
code team nat.
1. OED Team Auto Eder Bayern GER
2. OEE AVIAW Cup Team BEL
3. AUT Osterreich AUT
4. OER Young Cycling Team Vzw BEL
5. OEN Mascot Workwear Campus Vejle DEN
6. OEL Roth - Skoda Sul
7. OEF  Club Limousin Juniors FRA
8. OEJ Kon. Balen BC BEL
9. LAT Lettland LAT
10. OEG DCR Ballerup Junior DAN
11. LUX  Luxemburg LUX
12. SRB Serbien SRB
13. OEH Willebrord Wil Vooruit NED
14. OEQ Monkeytown Cyclingteam NED
15. CRO Kroatien CRO
16. BUL Bulgarien BUL
17. OEA Oberdsterreich AUT
18. OEI KK Sava kranj SLO
19. OEB Steiermark AUT
20. OEM Schwalbe Team Sachsen GER
21. HUN Ungarn HUN
22. NOR Norwegen NOR
23. OEO Team Hansen-Werbetechnik Frankfurt GER
24. OEK Leadout Cycling RSA
25. OEC KNWU District Oost NED
26. OEP  Team Pythonpro.com DEN
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